

Årsredovisning för

MTMS Construction AB

556760-3344

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MTMS Construction AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-13. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Helsingborg den 13 mars 2023


Michal Swierczewski

Årsredovisning för
MTMS Construction AB
556760-3344

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MTMS Construction AB, 556760-3344, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30. Styrelsen är medveten om att bolaget är likvidationspliktigt. Ingen kontrollbalansräkning har upprättats under året. Styrelsen är medveten om sina skyldigheter enligt aktiebolagslagen.

På grund av sviktande kundunderlag och det ekonomiska läget så har omsättningen minskat kraftigt jämfört med förra året.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2008 och bedriver sedan dess byggnadsrörelse med såväl nyproduktion som reparationer och ombyggnad i Skåne.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 069 640	5 719 858	4 452 228	4 017 239
Resultat efter finansiella poster	-715 802	422 894	229 110	21 824
Soliditet, %	-26	43	40	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		378 925
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-615 801
Vid årets slut	100 000		-236 876

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 67 901 kr (67 901 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -236 876 kr, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	378 925
årets resultat	-615 801
Totalt	-236 876
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-236 876
Summa	-236 876

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 069 640	5 719 858
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 069 640	5 719 858
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 916 239	-3 426 952
Övriga externa kostnader		-972 128	-1 218 802
Personalkostnader	2	-843 857	-619 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 157	-27 653
Övriga rörelsekostnader		-16 590	-
Summa rörelsekostnader		-3 773 971	-5 292 613
Rörelseresultat		-704 331	427 245
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 471	-4 351
Summa finansiella poster		-11 471	-4 351
Resultat efter finansiella poster		-715 802	422 894
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		-615 802	322 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-76 325
Årets resultat		-615 802	246 569

2023032716823

Dokumentation av bokslutet 2022/2021 enligt 7:17 § i bokslutslagen (2017:100)

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	3		
Inventarier, verktyg och installationer		35 000	104 747
Summa materiella anläggningstillgångar		35 000	104 747
Summa anläggningstillgångar		35 000	104 747
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	779 233
Övriga fordringar		62 815	107 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		371 322	311 066
Summa kortfristiga fordringar		434 137	1 197 597
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 647	353
Summa kassa och bank		50 647	353
Summa omsättningstillgångar		484 784	1 197 950
SUMMA TILLGÅNGAR		519 784	1 302 697

2023032716824

Dokumentnr: 7E7A7 50001 E70E1 7EE0K LIII MI 7740V

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		378 925	132 357
Årets resultat		-615 802	246 569
Summa fritt eget kapital		-236 877	378 926
Summa eget kapital		-136 877	478 926
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		-	100 000
Summa obeskattade reserver		-	100 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		53 453	53 452
Leverantörsskulder		393 115	550 407
Skatteskulder		-	75 145
Övriga skulder		204 773	44 767
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 320	-
Summa kortfristiga skulder		656 661	723 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		519 784	1 302 697

2023032716825

Dokumentnr: 75747 50004 57051 71504 1111 77404

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	144 900	125 000
-Nyanskaffningar		19 900
-Avyttringar och utrangeringar	-74 900	
Vid årets slut	70 000	144 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-40 153	-12 500
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	30 310	
-Årets avskrivning	-25 157	-27 653
Vid årets slut	-35 000	-40 153
Akkumulerade uppskrivningar:		
Vid årets slut		
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	35 000	104 747

2023032716826

Dokumentation av årsredovisningen 2022/23. 75717 CANON E7001 77000 LIII AU 77100

Underskrifter

Helsingborg 13 mars 2023

Michał Swierczewski
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 mars 2023

David Eskilsson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023032716827

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023032716828

MICHAL SWIERCZEWSKI

Styrelseledamot

Serienummer: 19590712xxxx

IP: 83.255.xxx.xxx

2023-03-13 04:51:54 UTC



David Åke Allan Eskilsson

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19761019xxxx

IP: 195.78.xxx.xxx

2023-03-13 07:54:32 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
